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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików - I runda
Ostrowiec Św. - 24,25 marca 2018r

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
24-03-2018 - 14:01 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Młodz.13-lat 4:16.57 Kurant Roger KSOST Ostrowiec Św. 09-12-2007
Rekord Okręgu Święt. Młodz.12-lat 4:34.56 Michta Kacper KSOST Ostrowiec Sw. 08-12-2012

Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik 12-lat

1. Szczepan Wójcik 06 Fregata Kolbuszowa 5:06.52 332
50m: 33.91 33.91 150m: 1:51.10 39.26 250m: 3:10.03 39.67 350m: 4:29.60 39.74

100m: 1:11.84 37.93 200m: 2:30.36 39.26 300m: 3:49.86 39.83 400m: 5:06.52 36.92

2. Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św 5:17.73 298
50m: 35.11 35.11 150m: 1:57.73 41.74 250m: 3:20.51 41.09 350m: 4:42.09 40.23

100m: 1:15.99 40.88 200m: 2:39.42 41.69 300m: 4:01.86 41.35 400m: 5:17.73 35.64

3. Daczkowski Radosław 06 Bobry Dębica 5:19.48 293
50m: 36.46 36.46 150m: 1:59.34 41.88 250m: 3:21.80 40.38 350m: 4:42.00 40.02

100m: 1:17.46 41.00 200m: 2:41.42 42.08 300m: 4:01.98 40.18 400m: 5:19.48 37.48

4. Szostak Michał 06 Fregata Kolbuszowa 5:21.80 286
50m: 35.85 35.85 150m: 1:56.97 40.83 250m: 3:20.62 42.25 350m: 4:43.39 41.80

100m: 1:16.14 40.29 200m: 2:38.37 41.40 300m: 4:01.59 40.97 400m: 5:21.80 38.41

5. Staniak Mikołaj 06 Wodnik Radom 5:25.84 276
50m: 37.59 37.59 150m: 2:00.81 41.60 250m: 3:24.11 41.09 350m: 4:47.34 41.65

100m: 1:19.21 41.62 200m: 2:43.02 42.21 300m: 4:05.69 41.58 400m: 5:25.84 38.50

6. Stefański Jakub 06 Wodnik Radom 5:27.55 272
50m: 36.86 36.86 150m: 2:02.05 42.22 250m: 3:25.88 41.97 350m: 4:48.79 41.34

100m: 1:19.83 42.97 200m: 2:43.91 41.86 300m: 4:07.45 41.57 400m: 5:27.55 38.76

7. Lenczowski Jakub 06 Gryf Dębica 5:37.88 247
50m: 37.55 37.55 150m: 2:03.33 43.78 250m: 3:34.22 45.05 350m: 4:59.31 42.82

100m: 1:19.55 42.00 200m: 2:49.17 45.84 300m: 4:16.49 42.27 400m: 5:37.88 38.57

8. Blicharz Wiktor 06 Fregata Kolbuszowa 5:38.61 246
50m: 37.77 37.77 150m: 2:04.03 43.35 250m: 3:31.55 44.09 350m: 4:58.19 43.29

100m: 1:20.68 42.91 200m: 2:47.46 43.43 300m: 4:14.90 43.35 400m: 5:38.61 40.42

9. Staniszewski Wiktor 06 KSZO Ostrowiec Św 5:45.89 231
50m: 37.12 37.12 150m: 2:02.74 43.25 250m: 3:31.61 45.26 350m: 5:02.16 45.62

100m: 1:19.49 42.37 200m: 2:46.35 43.61 300m: 4:16.54 44.93 400m: 5:45.89 43.73

10. Rzemień Karol 06 Fregata Kolbuszowa 5:58.82 206
50m: 39.02 39.02 150m: 2:09.56 45.50 250m: 3:41.91 46.26 350m: 5:15.37 47.14

100m: 1:24.06 45.04 200m: 2:55.65 46.09 300m: 4:28.23 46.32 400m: 5:58.82 43.45

11. Marszałek Jakub 06 Wodnik Krosno 6:01.80 201
50m: 40.99 40.99 150m: 2:14.08 46.97 250m: 3:49.20 47.60 350m: 5:19.76 44.59

100m: 1:27.11 46.12 200m: 3:01.60 47.52 300m: 4:35.17 45.97 400m: 6:01.80 42.04

12. Capała Michał 06 Motyl Stalowa Wola 6:02.54 200
50m: 40.57 40.57 150m: 2:13.54 46.80 250m: 3:47.16 46.80 350m: 5:19.43 45.42

100m: 1:26.74 46.17 200m: 3:00.36 46.82 300m: 4:34.01 46.85 400m: 6:02.54 43.11

13. Ziębakowski Marek 06 Wodnik Radom 6:03.52 199
50m: 38.52 38.52 150m: 2:09.82 46.23 250m: 3:45.17 48.19 350m: 5:19.87 46.11

100m: 1:23.59 45.07 200m: 2:56.98 47.16 300m: 4:33.76 48.59 400m: 6:03.52 43.65

14. Stanisz Maciej 06 Ikar Mielec 6:03.77 198
50m: 37.84 37.84 150m: 2:09.40 48.70 250m: 3:41.43 46.01 350m: 5:16.71 47.68

100m: 1:20.70 42.86 200m: 2:55.42 46.02 300m: 4:29.03 47.60 400m: 6:03.77 47.06

15. Warchoł Mikołaj 06 Wodnik Radom 6:05.16 196
50m: 40.39 40.39 150m: 2:11.49 44.70 250m: 3:46.07 47.02 350m: 5:21.93 47.81

100m: 1:26.79 46.40 200m: 2:59.05 47.56 300m: 4:34.12 48.05 400m: 6:05.16 43.23

16. Wiek Miłosz 06 UNIA Busko Zdrój 6:06.51 194
50m: 40.70 40.70 150m: 2:15.06 47.29 250m: 350m: 5:24.75 46.58

100m: 1:27.77 47.07 200m: 3:02.64 47.58 300m: 4:38.17 400m: 6:06.51 41.76
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17. Papier Mieszko 06 UNIA Busko Zdrój 6:07.63 192
50m: 41.48 41.48 150m: 2:14.69 47.66 250m: 3:50.30 47.73 350m: 5:24.31 46.71

100m: 1:27.03 45.55 200m: 3:02.57 47.88 300m: 4:37.60 47.30 400m: 6:07.63 43.32

18. Ochalik Filip 06 Ikar Mielec 6:09.46 189
50m: 39.70 39.70 150m: 2:14.70 48.10 250m: 3:50.33 48.25 350m: 5:25.80 47.98

100m: 1:26.60 46.90 200m: 3:02.08 47.38 300m: 4:37.82 47.49 400m: 6:09.46 43.66

19. Gryz Jakub 06 Motyl Stalowa Wola 6:15.43 180
50m: 43.07 43.07 150m: 2:19.10 48.13 250m: 3:56.31 48.31 350m: 5:31.43 47.23

100m: 1:30.97 47.90 200m: 3:08.00 48.90 300m: 4:44.20 47.89 400m: 6:15.43 44.00

20. Domino Mikołaj 06 Sokół Rzeszów 6:19.49 174
50m: 46.64 46.64 150m: 2:25.42 48.95 250m: 4:04.21 48.77 350m: 5:38.33 45.56

100m: 1:36.47 49.83 200m: 3:15.44 50.02 300m: 4:52.77 48.56 400m: 6:19.49 41.16

21. Barszcz Mateusz 06 Wodnik Radom 6:20.88 173
50m: 40.28 40.28 150m: 2:15.57 48.39 250m: 3:54.04 49.88 350m: 5:35.98 51.42

100m: 1:27.18 46.90 200m: 3:04.16 48.59 300m: 4:44.56 50.52 400m: 6:20.88 44.90

22. Markiewicz Oskar 06 Barakuda Starachowice 6:21.06 172
50m: 39.72 39.72 150m: 2:15.58 49.12 250m: 3:55.40 50.56 350m: 5:33.83 48.62

100m: 1:26.46 46.74 200m: 3:04.84 49.26 300m: 4:45.21 49.81 400m: 6:21.06 47.23

23. Gluzicki Bartosz 06 UNIA Busko Zdrój 6:21.93 171
50m: 43.89 43.89 150m: 2:23.84 50.15 250m: 4:01.20 48.11 350m: 5:36.09 45.36

100m: 1:33.69 49.80 200m: 3:13.09 49.25 300m: 4:50.73 49.53 400m: 6:21.93 45.84

24. Fortuna Wiktor 06 UNIA Busko Zdrój 6:23.86 169
50m: 42.24 42.24 150m: 2:20.07 49.95 250m: 4:00.73 50.30 350m: 5:38.48 47.76

100m: 1:30.12 47.88 200m: 3:10.43 50.36 300m: 4:50.72 49.99 400m: 6:23.86 45.38

25. Gostomski Oliwier 06 Barakuda Starachowice 6:24.48 168
50m: 41.31 41.31 150m: 2:20.00 49.47 250m: 4:01.55 50.75 350m: 5:37.99 46.90

100m: 1:30.53 49.22 200m: 3:10.80 50.80 300m: 4:51.09 49.54 400m: 6:24.48 46.49

26. Siek Wojciech 06 Motyl Stalowa Wola 6:39.09 150
50m: 42.84 42.84 150m: 2:25.20 52.23 250m: 4:11.91 51.94 350m: 5:54.29 50.25

100m: 1:32.97 50.13 200m: 3:19.97 54.77 300m: 5:04.04 52.13 400m: 6:39.09 44.80

27. Lech Maciej 06 Sokół Rzeszów 6:46.37 142
50m: 43.27 43.27 150m: 2:26.70 52.95 250m: 4:11.39 52.37 350m: 5:58.24 53.29

100m: 1:33.75 50.48 200m: 3:19.02 52.32 300m: 5:04.95 53.56 400m: 6:46.37 48.13

28. Mańka Antoni 06 Barakuda Starachowice 7:13.84 117
50m: 45.39 45.39 150m: 2:36.04 55.31 250m: 4:27.65 55.49 350m: 6:20.93 57.34

100m: 1:40.73 55.34 200m: 3:32.16 56.12 300m: 5:23.59 55.94 400m: 7:13.84 52.91

Młodzik 13-lat

1. Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św 4:29.83 486
50m: 30.43 30.43 150m: 1:37.27 34.26 250m: 2:47.64 35.40 350m: 3:56.77 33.50

100m: 1:03.01 32.58 200m: 2:12.24 34.97 300m: 3:23.27 35.63 400m: 4:29.83 33.06

2. Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św 4:45.59 410
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.99 36.72 250m: 2:57.78 37.08 350m: 4:10.92 36.15

100m: 1:07.27 35.74 200m: 2:20.70 36.71 300m: 3:34.77 36.99 400m: 4:45.59 34.67

3. Żuczek Paweł 05 Ikar Mielec 4:45.80 409
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.31 36.55 250m: 2:58.40 37.19 350m: 4:11.58 36.45

100m: 1:07.76 35.71 200m: 2:21.21 36.90 300m: 3:35.13 36.73 400m: 4:45.80 34.22

4. Czernicki Hubert 05 Sokół Rzeszów 5:01.85 347
50m: 34.26 34.26 150m: 1:51.40 39.07 250m: 3:08.74 350m: 4:25.75 38.22

100m: 1:12.33 38.07 200m: 300m: 3:47.53 38.79 400m: 5:01.85 36.10

5. Wolak Maciej 05 Foka Sandomierz 5:02.83 344
50m: 33.33 33.33 150m: 1:49.00 38.89 250m: 3:07.67 39.32 350m: 4:25.24 38.50

100m: 1:10.11 36.78 200m: 2:28.35 39.35 300m: 3:46.74 39.07 400m: 5:02.83 37.59
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6. Szczęch Mikołaj 05 Sokół Rzeszów 5:06.11 333
50m: 34.08 34.08 150m: 1:51.03 38.60 250m: 3:09.23 39.37 350m: 4:28.73 39.64

100m: 1:12.43 38.35 200m: 2:29.86 38.83 300m: 3:49.09 39.86 400m: 5:06.11 37.38

7. Kurdziel Kamil 05 CSTR Strzyżów 5:13.16 311
50m: 34.09 34.09 150m: 1:53.09 39.82 250m: 3:12.15 39.46 350m: 4:33.97 40.96

100m: 1:13.27 39.18 200m: 2:32.69 39.60 300m: 3:53.01 40.86 400m: 5:13.16 39.19

8. Skuta Hubert 05 Delfin Połaniec 5:17.47 298
50m: 36.36 36.36 150m: 1:56.90 40.63 250m: 3:20.13 41.54 350m: 4:40.06 39.61

100m: 1:16.27 39.91 200m: 2:38.59 41.69 300m: 4:00.45 40.32 400m: 5:17.47 37.41

9. Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 5:18.90 294
50m: 150m: 250m: 3:20.17 40.92 350m: 4:40.89 40.37

100m: 1:17.21 200m: 2:39.25 300m: 4:00.52 40.35 400m: 5:18.90 38.01

10. Wilk Jakub 05 Fregata Kolbuszowa 5:22.74 284
50m: 36.50 36.50 150m: 1:56.41 40.10 250m: 3:19.84 42.68 350m: 4:43.42 42.23

100m: 1:16.31 39.81 200m: 2:37.16 40.75 300m: 4:01.19 41.35 400m: 5:22.74 39.32

11. Smardz Tomasz 05 Motyl Stalowa Wola 5:28.09 270
50m: 36.87 36.87 150m: 1:59.67 41.50 250m: 3:22.41 41.95 350m: 4:46.57 42.56

100m: 1:18.17 41.30 200m: 2:40.46 40.79 300m: 4:04.01 41.60 400m: 5:28.09 41.52

12. Czegus Michał 05 Delfin Połaniec 5:35.00 254
50m: 39.32 39.32 150m: 2:05.15 43.12 250m: 3:29.91 42.71 350m: 4:54.39 41.26

100m: 1:22.03 42.71 200m: 2:47.20 42.05 300m: 4:13.13 43.22 400m: 5:35.00 40.61

13. Krzoski Oliwier 05 Barakuda Starachowice 5:36.32 251
50m: 35.16 35.16 150m: 1:59.45 43.71 250m: 3:26.17 42.58 350m: 4:53.54 43.87

100m: 1:15.74 40.58 200m: 2:43.59 44.14 300m: 4:09.67 43.50 400m: 5:36.32 42.78

14. Gajda Jakub 05 Foka Sandomierz 5:37.38 248
50m: 38.57 38.57 150m: 2:05.69 44.02 250m: 3:32.69 43.47 350m: 4:58.94 42.12

100m: 1:21.67 43.10 200m: 2:49.22 43.53 300m: 4:16.82 44.13 400m: 5:37.38 38.44

15. Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 5:38.49 246
50m: 37.76 37.76 150m: 2:02.55 42.64 250m: 3:29.28 43.80 350m: 4:56.67 43.82

100m: 1:19.91 42.15 200m: 2:45.48 42.93 300m: 4:12.85 43.57 400m: 5:38.49 41.82

16. Korga Franciszek 05 Foka Sandomierz 5:48.45 226
50m: 39.00 39.00 150m: 2:05.31 44.10 250m: 3:35.69 45.91 350m: 5:05.76 45.21

100m: 1:21.21 42.21 200m: 2:49.78 44.47 300m: 4:20.55 44.86 400m: 5:48.45 42.69

17. Godawski Filip 05 Motyl Stalowa Wola 5:51.36 220
50m: 35.31 35.31 150m: 2:01.03 43.87 250m: 3:32.96 46.01 350m: 5:06.32 45.88

100m: 1:17.16 41.85 200m: 2:46.95 45.92 300m: 4:20.44 47.48 400m: 5:51.36 45.04

18. Szaro Łukasz 05 CSTR Strzyżów 5:51.73 219
50m: 38.84 38.84 150m: 2:08.51 45.65 250m: 3:39.10 45.01 350m: 5:09.10 45.39

100m: 1:22.86 44.02 200m: 2:54.09 45.58 300m: 4:23.71 44.61 400m: 5:51.73 42.63

19. Sobolewski Przemysław 05 Sokół Rzeszów 5:55.89 212
50m: 37.30 37.30 150m: 2:04.95 45.17 250m: 3:37.81 46.61 350m: 5:11.29 46.64

100m: 1:19.78 42.48 200m: 2:51.20 46.25 300m: 4:24.65 46.84 400m: 5:55.89 44.60

20. Głowa Filip 05 Sokół Rzeszów 6:06.32 194
50m: 36.76 36.76 150m: 2:05.89 45.01 250m: 3:41.61 48.30 350m: 5:18.33 48.11

100m: 1:20.88 44.12 200m: 2:53.31 47.42 300m: 4:30.22 48.61 400m: 6:06.32 47.99

21. Gawron Natan 05 Sokół Rzeszów 6:13.32 183
50m: 40.16 40.16 150m: 2:15.56 48.41 250m: 3:53.47 49.09 350m: 5:28.85 46.77

100m: 1:27.15 46.99 200m: 3:04.38 48.82 300m: 4:42.08 48.61 400m: 6:13.32 44.47

22. Zabłotny Nikodem 05 UNIA Busko Zdrój 6:19.30 175
50m: 40.35 40.35 150m: 2:17.09 49.14 250m: 3:55.01 49.01 350m: 5:32.31 48.71

100m: 1:27.95 47.60 200m: 3:06.00 48.91 300m: 4:43.60 48.59 400m: 6:19.30 46.99
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23. Banach Jan 05 Korona-Swim Kielce 6:19.70 174
50m: 40.11 40.11 150m: 2:18.57 49.99 250m: 3:55.53 48.56 350m: 5:33.81 49.32

100m: 1:28.58 48.47 200m: 3:06.97 48.40 300m: 4:44.49 48.96 400m: 6:19.70 45.89

24. Grochowina Kacper 05 UNIA Busko Zdrój 6:24.18 168
50m: 44.17 44.17 150m: 2:23.63 50.17 250m: 4:02.22 48.50 350m: 5:38.03 46.79

100m: 1:33.46 49.29 200m: 3:13.72 50.09 300m: 4:51.24 49.02 400m: 6:24.18 46.15

25. Andrakowicz Oskar 05 Ikar Mielec 6:35.81 154
50m: 41.97 41.97 150m: 2:20.46 50.09 250m: 4:04.40 51.55 350m: 5:42.56 47.54

100m: 1:30.37 48.40 200m: 3:12.85 52.39 300m: 4:55.02 50.62 400m: 6:35.81 53.25

26. Sierant Krzysztof 05 Foka Sandomierz 6:44.88 144
50m: 38.96 38.96 150m: 2:23.39 52.89 250m: 4:09.58 53.23 350m: 5:58.95 55.37

100m: 1:30.50 51.54 200m: 3:16.35 52.96 300m: 5:03.58 54.00 400m: 6:44.88 45.93
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